השורה התחתונה היא שאני גוזר את דינו של הנאשם כדלקמן:

אני דן את הנאשם למאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים. הנאשם לא יישא בעונש זה אלא אם

בתוך תקופה של 3 שנים יעבור את אחת העבירות שלהלן ויורשע בגינה.

ואלה העבירות: עבירה של נהיגה בעת פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה (נוסח חדש) תשכ"א - 1961 (להלן:
"פקודת התעבורה"), או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף.

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,700 ש"ח או 17 ימי מאסר.

מסכום הקנס יופחת הפיקדון שהפקיד הנאשם והיתרה תשולם ב- 2 תשלומים, החל מיום 12/02/14.

אם תשלום אחד לא ייפרע במועדו, יעמוד כל הקנס לפירעון מיידי.

פסילה לכל ומעבר במצטבר בפועל, חודשים 9 של לתקופה נהיגה רישיון מהחזיק או מקבל הנאשם את פוסל אני
אחרת.

הוא והתנאי שנים 3 למשך תנאי על חודשים 4 של לתקופה נהיגה רישיון מהחזיק או מקבל הנאשם את פוסל אני
בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

הנאשם לא מורשה לנהיגה ולכן ככל שלא רשומות לחובתו פסילות קודמות במערכת, תחושב הפסילה מהיום
והמזכירות תנפיק לו אישור הפקדה.

ב"כ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום י"א שבט תשע"ד, 12/01/2014 במעמד הנוכחים.